MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS – ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2020
Praça Ministro Andreas Thaler, 25 – Centro, Treze Tílias/SC, CEP: 89650-000
Fone: (49) 3537-0166 – www.trezetilias.sc.gov.br

1

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO EDITAL Nº  002/2020

O Prefeito do Município de Treze Tílias, Estado de Santa Catarina, Excelentíssimo Senhor Mauro Dresch,
e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, tornam pública
a divulgação do resultado preliminar da classificação final:

INSTRUTOR DE ARTES E OFÍCIOS - ARTESANATO

INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

461839 LUCIMARA GOME DE CAMPOS 7,8 1ª

INSTRUTOR DE ARTES E OFÍCIOS - TRICÔ/CROCHÊ

INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO NOTA CLASSIFICAÇÃO

461817 PATRICIA GOMES DE CAMPOS 8,0 1ª

461779 ODETE FATIMA BALDO MARANGONI 6,8 2ª

Treze Tílias/SC, 01 de dezembro de 2020.

Mauro Dresch
Prefeito Municipal